Síntese
31 de março de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 61 - Seção 2 - pág. 72

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

EDITAL No- 3, DE 29 DE MARÇO DE 2016
RESULTADO FINAL DA 13ª ELEIÇÃO PARA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

 A COMISSÃO GERAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições, com base na Resolução nº 80/CSMPM, de 15/10/2013, alterada pela Resolução nº 85/
CSMPM, de 28/5/2015, tendo em vista as fases do calendário eleitoral instituído pela Portaria nº 2/CGE, de 22 de fevereiro de 2016, resolve:
	 Tornar	público	o	resultado	final	da	13ª	Eleição	para	Procurador-Geral	de	Justiça	Militar,	conforme	especificação	abaixo,	estabelecida	em	ordem	alfabética:

HERMINIA CELIA RAYMUNDO
Presidente da Comissão Geral Eleitoral

ALEXANDRE CONCESI
Membro da Comissão Geral Eleitoral

CAROLINE DE PAULA OLIVEIRA PILONI
Membro da Comissão Geral Eleitoral